UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

DESPACHO

Nos documentos Planilha 4705628 e 4762846, referentes ao cronograma do processo
seletivo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor do Magistério Superior, Classe A,
da Faculdade de Informação e Comunicação, Área de Imagem e fotografia publicitária, conforme
processo nº 23070.035568/2024-07, de que trata o Edital nº 15/2024:

Onde se lê: "Homologação final das inscrições 28/08/2023"
Leia-se: "Homologação final das inscrições 27/08/2024".

Onde se lê: "Divulgação da Banca Examinadora 29/08/2023"
Leia-se: "Divulgação da Banca Examinadora 28/08/2024".

As demais datas permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Arnaldo Alves Ferreira Junior , Vice-Diretor, em
26/08/2024, às 14:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4772804 e o código CRC C9F97D45.

Referência: Processo nº 23070.035568/2024-07 SEI nº 4772804

Despacho 4772804         SEI 23070.035568/2024-07 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 4772804